
500879

datum: 15 februari 2017

in het faillissement van MyriadM BV

faillissementsnummer F.17/16/140

datum uitspraak

rechter-commissaris mr. H.J. Idzenga

curator mr J.A.M. Bijlholt

tot en met rekeningafschriftnr. 15 februari 2017

A BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

1. aangetroffen middelen

kas -€                        -€                         -€                         

bank -€                        -€                         -€                         

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 96.244,25€             10.461,00€              106.705,25€            

kosten ivm verkoop 2.889,28-€               2.532,95-€                5.422,23-€                

- -€                        -€                         -€                         

3. debiteuren

pré-faillissement debiteuren -€                        -€                         -€                         

boedeldebiteuren 6.462,05€               -€                         6.462,05€                

4. overige baten

boedelbijdrage -€                        -€                         -€                         

restitutie belastingdienst -€                        -€                         -€                         

rente 65,75€                    91,06€                     156,81€                   

restituties -€                        61,44-€                     61,44-€                     

5. totaal 99.882,77€             7.957,67€                107.840,44€            

REEDS BETAALDE

B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal

salaris curator -€                        45.649,00€              45.649,00€              

publicatiekosten -€                        -€                         -€                         

uittreksel en overige kosten -€                        -€                         -€                         

uittreksel en overige kosten, onbelast -€                        52,55€                     52,55€                     

gas/water/elektra 1.500,00€               -€                         1.500,00€                

verzekeringen -€                        -€                         -€                         

curatorenverzekering 154,00€                  -€                         154,00€                   

fiscus -€                        -€                         -€                         

UWV -€                        -€                         -€                         

rechten bank -€                        -€                         -€                         

P. van Goor 3.443,66€               -€                         3.443,66€                

dwangcrediteuren 2.029,22€               -€                         2.029,22€                

6. totaal 7.126,88€               45.701,55€              52.828,43€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 99.882,77€             7.957,67€                107.840,44€            

totaal B 7.126,88€               45.701,55€              52.828,43€              

7. saldo boedelrekening 92.755,89€             37.743,88-€              55.012,01€              

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG (2)

16 augustus 2016


